CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 88, DE 2020

Requer, nos termos regimentais, destaque para votação em separado do artigo 3º do
Substitutivo oferecido ao PLN 29/2020.

AUTORIA: Líder do PT Enio Verri (PT/PR)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQN 88/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/146067

CO N G R E S S O   N A C I O N A L

REQUERIMENTO Nº 88, DE 2020

Senhor Presidente:

 Requeremos, nos termos regimentais, destaque para votação em

separado do artigo 3º do Substitutivo oferecido ao PLN 29/2020.

    Sala das Sessões,

Dep. Rogério Correia (PT/MG)

Dep. Enio Verri (PT/PR)

Líder do PT

00088/2020
RQN

Página 2 de 2 Avulso do RQN 88/2020.